
 

 

UCHWAŁA NR XII/182/2019 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie utworzenia Klubu ,,Senior+’’ w Wiśle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 , art. 51 ust. 4, art. 111a ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 ze zm.) 

Rada Miasta Wisła uchwala: 

§ 1. 1. W celu realizacji zadań własnych w zakresie wsparcia osób starszych tworzy się ośrodek wsparcia 

pod nazwą Klub ,,Senior+’’ z siedzibą w Wiśle, ul. 1 Maja 69. 

2. Klub ,,Senior+’’ o którym mowa w ust. 1, jest tworzony zgodnie z założeniami Programu ,,Senior+’’ 

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 łączy się z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Wiśle 

i będzie działał on w strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiśle. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć  Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2019 r.

Poz. 8364


		2019-12-05T14:39:35+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




